РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СТАРОКАДЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

423117, с.Старое Кадеево ул.Советская д.6

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ КАДИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423117, Иске Кади авылы, Совет урамы, 6 йорт

Тел.: (84396)3-13-25  ФАКС: (84396) 3-13-25

  Email: Skad.Cmn2@tatar.ru

    20.01.2016г.                                                                                  № 1

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Об утверждении схемы водоснабжения

 и водоотведения на территории

 Старокадеевского сельского поселения

 Черемшанского  муниципального района

 Республики Татарстан

В соответствии с ст. 6, 38 Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О

водоснабжении и водоотведении", проектом приказа министерства

регионального развития РФ «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения схем водоснабжения и водоотведения, требования к их

содержанию», на основании генерального плана Старокадеевского сельского

поселения, программы комплесного развития системы коммунальной

инфраструктуры Старокадеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения на территории

Старокадеевского сельского поселения. (Приложение №1)

2. Опубликовать настоящее постановление на правовом портале

(Pravo.tatarstan@tatar.ru)  и разместить на официальном сайте Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан в сети Интернет

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета

Старокадеевского сельского поселения

Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан:                                              Р.А.Зайнуллин

mailto:Skad.Cmn2@tatar.ru